
 
 

UCHWAŁA NR 192/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3325



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 192/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 498 621,78 0,00 3 498 621,78 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 957 979,08 0,00 1 957 979,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 693,00 846,50 245 539,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 176,00 -5 846,50 197 329,50 

750   Administracja publiczna 18 692 530,65 10 000,00 18 702 530,65 

 75020  Starostwa powiatowe 16 263 438,15 10 000,00 16 273 438,15 

  4270 Zakup usług remontowych 84 700,00 10 000,00 94 700,00 

758   Różne rozliczenia 4 250 742,33 -267 205,00 3 983 537,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 250 742,33 -267 205,00 3 983 537,33 

  4810 Rezerwy 4 155 149,33 -267 205,00 3 887 944,33 

801   Oświata i wychowanie 25 779 512,47 183 805,00 25 963 317,47 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 068 084,95 174 900,00 5 242 984,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 12 400,00 57 400,00 

  4260 Zakup energii 220 000,00 20 000,00 240 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 7 500,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 15 000,00 270 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 000,00 120 000,00 1 320 000,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

192 867,83 8 905,00 201 772,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 291,06 4 500,00 25 791,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 605,00 3 605,00 

  4260 Zakup energii 5 200,00 800,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3325



  4280 Zakup usług zdrowotnych 282,00 200,00 482,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 800,00 5 200,00 

852   Pomoc społeczna 10 671 843,84 73 400,00 10 745 243,84 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 027 259,17 73 400,00 9 100 659,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 893,00 73 400,00 247 293,00 

         
Razem: 115 910 213,74 0,00 115 910 213,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3325


	UCHWAŁA NR 192/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-22T11:05:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




